
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Człuchowie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2, ust. 7a, ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej z dnia 29 lipca 2005r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) oraz uchwały LIV.443.2023 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 5 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. U. Woj. Pomorskiego 2023 poz. 3709) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Milena Bauch – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie, 

2. Aleksandra Burak– przedstawiciel Zespołu Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyjów 
w Człuchowie, 

3. Mariola Wójcik – przedstawiciel Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki w Człuchowie, 

4. Wojciech Mroziewicz – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Człuchowie Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej, 

5. Iwona Woźniak – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Człuchowie, 

6. Grażyna Radziemska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów    Alkoholowych 
w Człuchowie, 

7. Henryk Krusiński– przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynenta Krokus, 

8. Bartosz Grześkowiak– przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Człuchowie, 

9. Katarzyna Janusz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Człuchowie. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuję się po 7 dniach od daty wprowadzenia 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw patologii. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia: 

1) Nr 0050.30.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 23 kwietnia 2018r. w sprawie powołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) Nr 0050.35.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 2 maja 2018r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 0050.30.2018 z dnia 23 kwietnia 2018r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

3) Zarządzenie Nr 0050.64.2019 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 14 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.30.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0883DB45-B1C4-4463-AF5D-A832FB795975. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0883DB45-B1C4-4463-AF5D-A832FB795975. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5


